

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud Waterelementen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Schouw

Vraag:

Is er een mogelijkheid om samen met de gemeente Utrecht de vijver, een aantal openwaterfonteinen en fonteinen technisch te schouwen?

Antwoord:

De gemeente acht de gegeven documenten genoeg gegevens om tot een inschrijving te komen. Er zal geen technische schouw worden georganiseerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud Waterspecials en fonteinen

Beantwoord op: 20 jan. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Schouw

Vraag:

Is er een mogelijkheid om samen met de gemeente Utrecht een aantal spetterbaden en watertappunten te schouwen?

Antwoord:

Locaties spetterbaden en watertappunten zijn opgenomen in de aanbestedingsdocumenten (adressenlijst is opgenomen in bijlage 6b,

onderdeel f en g). Deze zijn openbaar toegankelijk en kunnen door de inschrijvers bezocht worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Bemonstering Spetterbaden en watertappunten
P3 Conserveren en schoonmaken waterelementen

Beantwoord op:

20 jan. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Werkprocedures

Vraag:

Bijlage B geeft de werkprocedure weer van de overige openwaterfonteinen en fonteinen. De bijlage geeft niet genoeg informatie om het af te prijzen. Kan er per installatie een werkprocedure komen, net als bij de specials?

Antwoord:

De werkprocedures voor de andere fonteinen worden na de 0-meting bepaald en vastgesteld. Deze hoeven nu ook niet afgeprijsd te worden en de definitieve prijs wordt bepaald na definitieve gunning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud Waterspecials en fonteinen

Beantwoord op:

20 jan. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad kan je vanaf de fontein Brink t/m Rosarium geen bedragen invoeren voor opstarten en inwinteren. Is dit bij deze installatie niet nodig, graag toelichting. Alvast dank

Antwoord:

De fonteinen waar geen post voor het opstarten en inwinteren is opgenomen zullen door de gemeentelijke werkplaats worden opgestart/ingewinterd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud Waterspecials en fonteinen

Beantwoord op:

20 jan. 2025

Mededelingen**Ref.nr.**

M1

Onderwerp:

Prijzenblad 3a

Inhoud mededeling:

Een aantal van de tabbladen van prijzenblad 3a waren beveiligd, waardoor de posten niet ingevuld kunnen worden. We hebben daarom een nieuwe versie van bijlage 3a bij deze NvI toegevoegd.

Percelen:

P1 Onderhoud Waterspecials en fonteinen

Aangemaakt op:

20 jan. 2025